
頁

執行日 令和 5年10月16日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23109599

件名
移動式コンプレッサー購入

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 6年 2月29日

契約締結日 令和 5年10月27日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000108800　キンパイ商事（株）

¥13,620,000 落札

2
1001016565　（有）摂津防災設備

¥15,470,000

3
1000187900　（株）セフティー・サービス

¥13,762,000

4
1001019720　大日化工（株）

辞退

5

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
キンパイ商事（株）

住所
大阪府大阪市淀川区西宮原２丁目１番３－１４０１号

契約金額 （税込） ¥14,982,000 うち消費税相当額 ¥1,362,000

（税抜） ¥13,620,000

予定価格 （税抜） ¥13,923,600

令和 5年10月16日


